filiorū hominū cuius partes sunt om̄es vite hominū. Sed quoniam melior est misericordia tua sup̄ vitas: ecce distēlio est vita mea. et me suscepit dextera tua ī domo meo mediatore filio hominis int̄ te unū et nos multos in multis p̄ multa ut p̄ eū apprehendā in q̄ et apprehēsus sum. et a veteribz diebz colligat sequens unū: p̄ terita oblitus: nō in ea q̄ futura et trāsitura sunt: sed in ea q̄ ante sunt. nō distent: sed inuis. Nō fm̄ distensionē: s; fm̄ inrentōem sequor ad palmā sup̄ne vocatiōnis. vbi audiā vocē laudis tue. et templer delectatōem tuā nec venientē nec p̄tereuntē. Nunc vero animi mei in gemitibus: et tu solaciū meū dñe pater me⁹ eternus es. Ergo in tpa dissilui quoz ordinem nescio. et tumultuosis varietatibz dilaniant cogitationes in ceuissima viscera aīe mee donec in te p̄fluam purgatus et liquifusus igne amoris tui. et stabo atq; solidabor in te in forma mea vitate tua: nō pariar questiones hominū q̄ penali morbo plus sicut t̄q; capiūt: et dicūt. Quid faciebat de⁹ anteq̄ faceret celum et terrā? Aut q̄d ei venit in mentē ut aliqd̄ faceret: cū antea nūq; aliqd̄ fecerit. Da illis dñe bene cogitare q̄d dicant: et inuenire q; nō dicūt nūq; vbi nō est tēp⁹. Qui ergo dicūt nūq; fecisse: quid aliud dicūt nisi nullo tpe fecisse? Videant itaq; nullū tpus esse posse sine creatura tua: et desinant ipam vanitatē loqui. Extendant etiā in ea que ante sunt: et intelligāt te aī om̄ia tpa eternū creatorē omnīū tēpor. nec vlla tpa tibi esse coeterna. nec vllaz creaturā etiā si est aliq; supra tpa. Domine de⁹ meus q̄s ille sinus est altis secreti tui. et q̄s longe in demie piererūt consequentia delictoz in corz. Sana oculos meos ut congaudeā luci tue. Terre si est tā gñdi sciētia et p̄sciētia pollēs anim⁹. cui cū cta p̄terita et futura ita nota sint sic m̄ibi unū canticū nobilissimū. nimiz mirabilio est anim⁹ iste atq; ad horrozē stupendus. Quippe quē ita nō lateat q̄cqd̄ p̄actū et q̄cqd̄ relictū seculoz est: quemadmodū me nō lateat cantāre illud canticū. q̄d et quātū eius abierit ab exordio: q̄d

et quātū restet ad finē. Sed absit ut tu cōditoz vniuersitatis: p̄ditoz aīaz et corpōrū. absit ut ita noneris oīa futura et p̄terita. Lōge tu. lōge mirabilius: lōgeq; secret⁹. Neq; cū sic nota cātantis: notuz ve canticū audieris expectatōe vocū futuraz et memoria p̄teritaz variat affect⁹: sensusq; distendit. ita tibi aliqd̄ accidit ī cōmutabilit̄ eterno: h̄ ē h̄c eterno creatori mentiū. Sicut gñosti in p̄ncipio celū et terrā sine varietate noricie tue. ita fecisti in p̄ncipio celū et terrā sine distinctōne actōis tue. Qui intelligit p̄fiteat tibi et q̄ nō intelligit p̄fiteat tibi. Qui ex celsus es: et humiles corde sunt dom⁹ tua. Tu enī erigis elisos et nō cadūt. q̄m̄ fortitudo tu es. Amen.

Explicit liber vndecim⁹  
Incipit duodecimus

## Alta fata

git cor meū dñe ī hac īopia vite mee pulsatus v̄bis sc̄te scripture tue. et iō plerūq; ī fm̄de copiosa est egestas hūane intelligētie. quia pl⁹ loq̄tur inq̄sistio q̄ interior. et lōgior ē petitio q̄ ipetratio. et oposior est manus pulsans q̄ sumēs. Tenem⁹ p̄missuz: q̄s corripet illōs. Si deus p̄ nob̄ q̄s nōo? Perite et accipietis: q̄ p̄ter inuenietis: pulsate et apiet vob. Dies enī q̄ petit accipit. et q̄ p̄ter inueniet: et pulsanti apiet. Promissafa tua sunt. Et q̄s falli timeat cū p̄mittit vitas. Et sicut altitudinē tue hūilitatilingue mee: q̄m̄ tu fecisti celū et terrā. Et celū q̄d video: terrāq; quā calco. Un̄ est hec terra quā portoz. Tu fecisti. S; vbi est celū celi dño de q̄ audiuimus ī voce psalmi: celi celi dño: terrā autē dedit filiis hoīm. Vbi est celū q̄d nō cernimus: cui terra est hoc om̄e q̄d cernim⁹? Hoc enī totū corpus tuum: nō vbiq; totum ita cepit specie pulcrā in nouissimis: cui fundus est terra nostra. sed ad illud celum celi etiam terre nostre celum terra est. Et hoc vtrūq; magnū corpus non absurde

terra est ad illud nescio quale celū qđ dō  
mūno est nō silijs hominū. Et uimīz b<sup>c</sup>  
terra erat inuisibil' z incōposita. z nescio  
qđ pfunditas abyssi sup quā nō erat lux  
qz nulla spēs erat illi. Uū iussisti vt scri  
beret qđ tenebre erāt sup abyssuz: qđ aliō  
qđ lucis absentia? Ubi enī lux esset si es  
ser: nisi supesset emineudo z illustrando.  
Ubi ę lux nō dū erat: qđ era t adesse tene  
bras nisi abesse lucē? Sup itaqz erāt ter  
nebre: qz sup lux aberat. sicut son' vbi nō  
est: silentiū ē. Et qđ est esse ibi silentiūz:  
nisi sonū ibi nō esse? Nōne tu dñe docui  
sti hanc aiām qđ tibi pfitet? Nōne tu dñe  
docuisti me: qđ pul' qđ istā informe materi  
am formares atqz distigueres: nō erat ali  
qd. nō color: nō figura. nō corpus. nō spi  
ritus. nō tñ omnino nihil erat qđā infor  
mitas sine vlla specie? Quid ergo voca  
ret. quo etiā sensu tardioribz vrcināz in  
sinuaret: nisi vñta to aliquo vocabulo?  
Quid autē in omnibz mūdi partibz repe  
riri potest p pindus informitati omnino  
de: qđ terra z abyssus? Din' enī specio  
sa sunt p suo gradu infimo: qđ cetera sui  
pioza plucida z luculenta omnia. Cur ę  
nō a cepiā informitatē materie quā sine  
specie feceras. vnde speciosū mūdū fa  
ceres: ita eōmode hoībz intimarā: vt ap  
pellaret terra inuisibil' z incōposita. Et  
cum in ea querit cogitatio qđ sensus at  
tingat. z dicit sibi. nō est itelligibilis for  
ma sicut vita: sicut iusticia: quia materi  
es est corporū. neqz sensibilis: qm qđ vi  
deat z qđ sentiat in inuisibili z incōposi  
ta nō est. Dū sibi hec dicit humana cogi  
tatio: conet eā vñ nosse ignorādo: vñ igno  
rare noscēdo. Ego hō dñe si totū cōfite  
ar tibi oīmes z ealamō meo qđ quid de  
ista matā docuisti me. cui? antea nomen  
audiēs et nō intelligēs narratibz mibi  
eis qui nō intelligēt eā cū speciebz inu  
meris et varijs cogitabā. z ideo nō eam  
cogitabā. fedas z horribiles formas p  
turbatis ordinibz voluebat anīm? s3 for  
mas tñ: z informe appellabā. nō qđ care  
ret forma: s3 qđ talē haberet: z vt si appa  
ret in solitū z icongruū auerfaret seu  
tus me? z z turbaret infirmitas homis.